

SE

Ingredienser: socker, glukossirap, modifierad majsstärkelse, gelatin, surhetsreglerande medel (citronsyra, mjölksyra), aromämnen, MALTSIRAP FRÅN KORN, vegetabilisk olja (kokos), ytbehandlingsmedel (karnaubavax), färgämne (karmin). Svenska)

NO

Ingredienser: sukker, glukosesirup, modifisert maisstivelse, gelatin, surhetsregulerende midler (sitronsyre, melkesyre), aromaer, MALTSIRUP FRA BYGG, vegetabilisk olje (kokos), overflatebehandlingsmiddel (karnaubavoks), fargestoff (karmin). (Svensk)

ALLERGENER

Spannmål som innehåller gluten (Innehåller)

NÄRINGSVÄRDE PER 100g

Energi	362kcal
Fett	0.5g
Varav mättat fett	0.1g
Kolhydrat	81g
Varav sockerarter	69g
Protein	5.2g
Salt	0.03g